
1

5

4

8

7

2

3

8

6

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年9月3日（木）12回名古屋3日

 8R Ｃ５組　Ｃ５ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 不良

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：96,000 円　／　3 着：54,000 円　／　4 着：36,000 円　／　5 着：24,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 フォーユアラヴ
父:サウスヴィグラス  母:ハヤブサラヴハート

牝  6 丸山真一
54.0

1:33.0
(－)

1-2-2-2 40.4 － 6 437
(+7)

坂口義幸（名古屋）
遠藤喜和
グランド牧場

2 5 マユノジャスター
父:ロージズインメイ  母:カネトシヴィゴーレ

牡  7 浅野皓大
▲53.0

1:33.0
(ハナ)

6-1-1-1 41.0 － 3 432
(+4)

竹下太（名古屋）
辻祐二
嶋田牧場

3 4 アウトザブルー
父:スズカマンボ  母:リバティーベル

牝  5 宮下瞳
◇52.0

1:33.1
(1/2)

9-7-6-3 39.8 － 5 457
(+2)

井手上慎一（名古屋）
岡島晶子
グランド牧場

4 10 ラントカルテ
父:オルフェーヴル  母:ラルナデミエル

牡  5 丹羽克輝
56.0

1:34.8
(8)

3-4-5-6 41.6 － 1 460
(+8)

倉地学（名古屋）
小林伸幸
（有）社台コーポレーション白老ファ

5 8 ピンクリボン
父:ハーツクライ  母:ゴールデンチェリー

牝  6 柿原翔
54.0

1:35.2
(2)

7-8-7-7 41.5 － 4 445
(0)

角田輝也（名古屋）
山住俊晃
厚賀古川牧場

6 2 レッドプルーフ
父:ゴールドプルーフ  母:アエルノオカ

牡  7 山田祥雄
56.0

1:35.5
(1 1/2)

4-3-3-4 42.7 － 8 520
(-3)

井上哲（名古屋）
近藤英二
徳重　正幸

7 3 ココホレワンワン
父:リーチザクラウン  母:トレンドエッセンス

牡  6 細川智史
▲53.0

1:35.6
(1/2)

10-10-10-8 41.5 － 7 504
(+4)

安部幸夫（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
原　フアーム

8 9 ニホンピロマイティ
父:ブラックタイド  母:ニホンピロアブミ

牡 10 藤原良一
56.0

1:36.5
(4)

5-5-4-5 43.5 － 9 472
(+1)

井上正（名古屋）
大橋由喜
福岡　清

9 6 アサクサチャンス
父:タートルボウル  母:ダンスオンザルーフ

牡  6 加藤利征
56.0

1:36.8
(1 1/2)

8-9-9-9 42.7 － 10 479
(-3)

藤田正治（笠松）
（有）ホースケア
社台ファーム

10 7 ツーエムアーマー
父:ジャングルポケット  母:シュガーアート

牡  6 丸野勝虎
56.0

1:42.2
(タイサ)

2-6-8-10 48.3 － 2 496
(+5)

櫻井今朝利（名古屋）
結城喜一
石郷岡　雅樹

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,7,10,2,9,5,8,6,4,3

5,1,2,10,9,7,4,8,6,3

5,1,2,9,10,4,8,7,6,3

5,1,4,2,9,10,8,3,6,7

払戻金
単 勝 1 1,810円

複 勝 1 320円

5 190円

4 180円

ワイド 1-5 1,210円

1-4 990円

4-5 390円

枠 連 1-5 3,140円

馬 連 1-5 3,090円

馬 単 1-5 7,800円

3連複 1-4-5 4,050円

3連単 1-5-4 33,430円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


