8R C 5組 C 5 サラ系一般						【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(直)1400M 不良		
【本賞	【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:96,000 円 / 3 着:54,000 円 / 4 着:36,000 円 / 5 着:24,000 円									
着枠	馬 競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 1	1 フォーユアラヴ 父:サウスヴィグラス 母:ハヤブサラヴハート	牝 6	丸山真一 54.0	1:33.0 (-)	1-2-2-2	40.4	-	6	437 (+7)	坂口義幸(名古屋) 遠藤喜和 グランド牧場
2 5	5 マユノジャスター 父:ロージズインメイ 母:カネトシヴィゴーレ	牡 7	浅野皓大 ▲53.0	1:33.0 (ハナ)	6-1-1-1	41.0	-	3	432 (+4)	竹下太(名古屋) 辻祐二 嶋田牧場
3 4	4 アウトザブルー 父:スズカマンボ 母:リバティーベル	牝 5	宮下瞳 ◇52.0	1:33.1 (1/2)	9-7-6-3	39.8	-	5	457 (+2)	井手上慎一(名古屋) 岡島晶子 グランド牧場
4 8	10 ラントカルテ 父:オルフェーヴル 母:ラルナデミエル	牡 5	丹羽克輝 56.0	1:34.8 (8)	3-4-5-6	41.6	-	1	460 (+8)	倉地学(名古屋) 小林伸幸 (有) 社台コーポレーション白老ファ
5 7	8 ピンクリボン 父:ハーツクライ 母:ゴールデンチェリー	牝 6	柿原翔 54.0	1:35.2	7-8-7-7	41.5	-	4	445 (0)	角田輝也(名古屋) 山住俊晃 厚賀古川牧場
6 2	2 レッドプルーフ 父:ゴールドブルーフ 母:アエルノオカ	牡 7	山田祥雄 56.0	1:35.5 (1 1/2)	4-3-3-4	42.7	-	8	520 (-3)	井上哲(名古屋) 近藤英二 徳重 正幸
7 3	3 ココホレワンワン 父:リーチザクラウン 母:トレンドエッセンス	牡 6	細川智史 ▲53.0	1:35.6 (1/2)	10-10-10-8	41.5	-	7	504 (+4)	安部幸夫(名古屋) (同)JPN技研 原 フアーム
8 8	9 ニホンピロマイティ 父:ブラックタイド 母:ニホンピロアブミ	牡 10	藤原良一 56.0	1:36.5 (4)	5-5-4-5	43.5	-	9	472 (+1)	井上正(名古屋) 大橋由喜 福岡 清
9 6	6 アサクサチャンス 父:タートルボウル 母:ダンスオンザルーフ	牡 6	加藤利征 56.0	1:36.8 (1 1/2)	8-9-9-9	42.7	_	10	479 (-3)	藤田正治(笠松) (有)ホースケア 社台ファーム
10 7	7 ツーエムアーマー 父:ジャングルポケット 母:シュガーアート	牡 6	丸野勝虎 56.0	1:42.2 (タイサ)	2-6-8-10	48.3	_	2	496 (+5)	櫻井今朝利(名古屋) 結城喜一 石郷岡 雅樹

## ● コーナー通過順位

-	
1コーナー	1,7,10,2,9,5,8,6,4,3
2コーナー	5,1,2,10,9,7,4,8,6,3
3コーナー	5,1,2,9,10,4,8,7,6,3
4コーナー	5,1,4,2,9,10,8,3,6,7

## ● 払戻金

単	勝	1	1,810円
複	勝	1	320円
		5	190円
		4	180円

ワイド	1-5	1,210円
	1-4	990円
	4-5	390円

枠 連	1-5	3,140円
馬連	1-5	3,090円
馬単	1-5	7,800円

3連複	1-4-5	4,050円
3連単	1-5-4	33,430円